/

W
PQ(F(ITLIRA 0*

litapinoça

ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE À CHAMADA PÚBL

001.12.2021

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de maio de 2021, às 08h00min, na sala da

Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de?

Licitação: Presidente: Ramon Galvão Fernandes e os Membros: Oseias Luis Irineu
e José Sales Barbosa da Silva, reuniram-se para análise dos recursos interpostos
referente a Chamada Pública 001.12.2021, que tem por objeto a seleção de
profissionais qualificados, destinados a prestarem serviços nos programas,
projetos e serviços vinculados a Secretaria de Assistência Social, Direitos
Humanos e Habitação, tais como: Cadastro Único para Programas Sociais,

Programa Primeira Infância no SUAS, Centros de Referência da Assistência
Social - CRAS, Centro de Referência Especializada da Assistência Social —

CREAS, dentre outros. Iniciaram-se os trabalhos com a análise dos já referidos

recursos, tendo como base as exigências do Edital 001.12.2021, as alegações

apresentadas pelos recorrentes,bem como os documentos apresentados via e-

mail, os quais deveriam ser apresentados no período compreendido entre 22 a 28
de abril de 2021, e em meio tísico, que, por sua vez, deveriam ser apresentados
no período compreendido entre 29/04/2021 a 30/04/2021, no horário de 6h às 12h
e de 14h às 17h, na sede da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e

Habitação. Ressalta-se que esteve presente nesta sessão a Sra. Milena Elaine
Campos, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Direitos

Humanos e Habitação, a qual anuiu com todos os termos e forma da análise
apresentada.Após a análise de todos os recursos apresentados, chegou-se ao

resultado que segue:

CANDIDATO(A) RESULTADO

Cana MarcieliRampelloto Indeferido

Francisco Evalderson Teixeira Rodrigues Indeferido

Eurijane Soares Braga Indeferido

Eliane Soares Pinto Indeferido

Francisca Francislene Alves Rodrigues Indeferido

Ivana Magalhães Carvalho Indeferido

Francisca Gezilánia Paiva Correia indeferido

Nathália Cristiane Marques Farias Indeferido

Francisco Euclides Braga de Sousa Indeferido

Maria Leila Mariano Deferido

Maria Geiciane Teixeira Sousa Indeferido

Ana Germana Araújo Marques Indeferido

Maria Cláudia Marques Indeferido

Francisca Leylandia Alves Oliveira Indeferido

Aureliano Ferreira Gama Neto Indeferido

Elaine Cristina Lima Correia Indeferido

Tarcísio José Soares Felix Indeferido

(88) 36314950
L. 	lia pipocaW)itapipiica .ct-.

%vwn.ilapipoca.ce.ut);

Rua Antônio OIicin, \lvnezcs. S\ . (entro
CEP: 6250-0' . Ilapipoca . (E - Brasil
('NPJ: 07.623.07'000147 * (tE: 06.920.2$.8

Secretaria de Assistência Social, Direitos
humanos e Hahitaçâo 	 / t 	O..

ci.
/1

o PREF(ITURA DE

Itapupoca
'n 'si

Secretaria de Assistência Social, Direitos
Humanos e Habitação

Rosa Helena Teixeira Barroso Indeferido 	fiz

Levi de Lavor Oliveira Indeferido
Joaraline Dutra Rodrigues Indeferido
Liana minam Paiva Cunha Indeferido
Brenda Rodrigues Freire Indeferido

Francisco Jaime Pacheco Magalhães Indeferido
Maria Salete de Brito Barbosa Indeferido
Silvaneide Linhares Mariano Indeferido

Por fim, fica informado que o resultado da análise dos referidos recursos será
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Itapipoca (https://itapipoca.ce.qov.br/).
Assim, foi encerrada a presente ata que, após lida e achada conforme, será
assinada pela Comissão de Licitação e pela Sra. Milena Elaine Campos,
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e
Habitação. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão.
Itapipoca/CE, 21 de maio de 2021. X)O(XXXXXXXXXX)O(XXX)(X

Membro da CPL

[j54/ 9xt6o4  ctS5'(/
.fosé Seles Barbosa da Silva

Membro da CPL

MÍLENA 	CJt'PO
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social,

Direitos Humanos e Habitação

(88) 3631-5950
i Ia PiI}cea@'itapipoc:. .cc.go-
%s-ws%JIapi)oca.ce.gos-.lIr

Rua Antônio olhem. Icne,ç S\ - (entro
CEP: 62500-000 - Itapipoca - (1:- Brnil
(NPJ: 07.623.077/000147- (tE: 06.920.27$-$